
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PODER LEGISLASTIVO DE JOÃO DIAS 

CÂMARA MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

Sede: Rua Francisco Veríssimo Filho, 37, Centro, CEP: 59880-000, CNPJ: 24.519.159/0001-85 

 
 
 

DISPENSA N° 006/2024 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 0009/2024 
 

 
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN, CNPJ: 24.519.159/0001-85 

CONTRATADO: ALISSON BATISTA DE MORAIS, CPF: 085.325.414-10 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL HABILITADO PARA REALIZAÇÃO 

DOS SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS POSSIBILITANDO A GESTÃO 

ELETRÔNICA, GERADOS PELO PODER LEGISLATIVO DE JOÃO DIAS/RN, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA 

VALOR MENSAL: R$ 1.530,00 (Hum mil, quinhentos e trinta reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 16.830,00 (Dezesseis mil, oitocentos e trinta reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2001.0000 MANUT MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA 

CAMARA MUNICIPAL - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 

– PF - FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS 
 

VIGÊNCIA: 09 de fevereiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024 

  
Jessé Alves de Oliveira - Presidente 

 


